檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：楊婷伊

電話：02-25702330分機6608

傳真：02-25792751

電子信箱：tms_joy98@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：北市體競字第1072129427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年新北市第5屆全國城市盃排球錦標賽競賽規程1份(1824682_1072129427_1_A

TTACH1.docx)

主旨：函轉新北市體育總會辦理「107年新北市第5屆全國城市盃

排球錦標賽」賽事訊息，請轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據新北市政府體育處107年9月17日新北體競字第107331

05291號函。

二、旨揭活動訂於107年11月17日（星期六）至11月20日（星

期二）舉辦，報名日期自即日起至107年11月6日(星期二)

下午17:00止，採網路報名方式（http://www.bsaila.com.

tw/cup/index.aspx?bsid=152521#）。

三、檢附競賽規程 1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市體育總會

排球協會

副本： 2018-09-19
16:15:08

大佳國小 1070919

*RHAA1076001350*